
 
 

 

 

 

 

  

 

 تاریخ آزمون تاریخ برگزاری کلاس زمان برگزاری کلاس نام دوره کد درس

 استانداردهابکارگیری  111

 یکشنبه

 دوشنبه

 شنبهسه

14/8/1402 

15/8/1402 

16/8/1402 

25/8/1402 

 جوئی در ساختمانمعماری پایدار و روشهای صرفه 112

 یکشنبه

 دوشنبه

 شنبهپنج

21/8/1402 

22/8/1402 

23/8/1402 

2/9/1402 

 آوریهای نوین در صنعت ساختمانمصالح و فن 113

 یکشنبه

 دوشنبه

 شنبهپنج

28/8/1402 

29/8/1402 

30/8/1402 

9/9/1402 

 مقررات ملی ساختمان 19مبحث  130

 یکشنبه

 دوشنبه

 شنبهسه

 چهارشنبه

 شنبهپنج

5/9/1402 

6/9/1402 

7/9/1402 

8/9/1402 

9/9/1402 

16/9/1402 

 

 برگزار خواهد شد. حضوریهای پایان دوره به صورت و آزمون مجازیهای آموزشی به صورت توجه: دوره

   صلاحیت نظارت و طراحیمعماری ـ رشته  2 به 3ارتقاء پایه  - 1402سال  دومتقویم آموزشی  نیمسال   

 


